Edicao: 330 - Data: 22/08/2025 EXTRA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL
OBJETO: Contratação de empresa especializada na área de informática que preste
suporte técnico em computadores, notbooks e impressoras, prestando os seguintes
serviços: (formatação, limpeza, troca de fonte, troca de placa, troca de memória, troca de
processador, troca de HD e SSD, instalação e reparos de impressora e instalação e
configuração de roteador). E que tenha disponibilidade durante toda semana, atendendo
presencialmente três dias nas repartições do município. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa nº DV00013/2025. RESCISÃO: Nos termos das disposições contidas no
respectivo instrumento contratual e na legislação pertinente. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00048/2025 - Romario Ferreira de Pontes
08977357497 - Rescindido - consensual. ASSINATURA: 22.08.25

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 1 de 1